
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 8510

Prodej, dům a hala, 2647 m2, Prunéřov, Kadaň
Kadaň

3 390 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize RK a
právních služeb.

Vyřizuje
Lenka Tlustá
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Zastavěná plocha: 1149 m2 Užitná plocha: 1950 m2

Plocha parcely: 2647 m2 Počet podlaží v domě: 3
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Typ zařízení: Hotel Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nemovitost, zapsanou na katastru nemovitostí jako rodinný dům, která
je vhodná k víceúčelovému využití. Součástí nabídky je zahrada, hala a část vodního toku. V domě proběhly úpravy,
výměna elektroinstalace, započata rozsáhlá oprava střechy. Najdeme zde vstupní chodbu a velké místnosti s
dřevěnými dvoukřídlými dveřmi se zárubněmi, přípravu na toaletu, kotelnu, garáž a technické místnosti. Do 2.
nadzemního podlaží vystoupáte dřevěným schodištěm a zde jsou další pokoje, toalety, sprchové kouty a prostor na
kuchyň. Část půdního prostoru navazuje na terasu, vhodné k dalším úpravám dle představ nového majitele. Za
vjezdovými vraty na pozemek je vystavěna hala ke skladování či výrobě. Nevylučuje se zde možnost čerpání dotačních
programů. Více informací a termíny prohlídek u makléře.


